Trachtenverein Spalt . v

Gegriindet 1949

Mitglied im Trachtenverband Mittelfranken e. V.

Mo, 28.05.2018
Do, 31.05.2018

Fr, 01.06.2018

Sa, 09.06.2018

So, 10.06.2018

Mo, 11.06.2018
Sa, 16.06.2018
Mo, 25.06.2018
Mo, 09.07.2018
Fr, 27.07.2018
Di, 14.08.2018

So, 26.08.2018

Vorschau:
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Termine bis August 2018

20:00 Uhr

10:00 Uhr

20:00 Uhr

16:30 Uhr

20:00 Uhr

20:00 Uhr

19:00 Uhr

16:30 Uhr

13:30 Uhr

Vereinsabend entfallt!
Fronleichnamsprozession

Gemeinsamer Vereinsabend mit dem TV Lichtenau
im Saal des Trachtenheims

Gartenfest beim Patenverein
Erz- und Eisenwalzerboum Sulzbach-Rosenberg

Gautanzprobe links der Donau
im Saal des Trachtenheims, fiir die Oide Wiesn

Vereinsabend

Jugendprobe

Vereinsabend

Vereinsabend

Grillfeier

Krauterbischel binden fur Maria Himmelfahrt

Kirchweihzug WeiBenburg

Tanzauftritt am Oktoberfest, Oide Wiesn,
mit der Gautanzgruppe links der Donau

Stand: 28.05.2018 Anderungen vorbehalten



